

FORM G (Revised)
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR
NOBLE STEELS PRIVATE LIMITED
CURRENTLY NON-OPERATING

(Under Regulation 36A(1) of the Insolvency and Bankruptcy
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS

1.	Name of the corporate debtor along with PAN/ CIN/ LLP No.	NOBLE STEELS PRIVATE LIMITED CIN No.U27109PB1992PTC012642
2.	Address of the registered office	Village MangliUchi, PO Ramgarh, Chandigarh Road, Ludhiana Punjab-141010
3.	URL of website	Not Available
4.	Details of place where majority of fixed assets are located	Village MangliUchi, PO Ramgarh, Chandigarh Road, Ludhiana Punjab-141010
5.	Installed capacity of main products/ services	Not Applicable
6.	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	Information Not Available
7.	Number of employees/workmen	Information Not Available
8.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	Details can be obtained by emailing at - noble.irp@gmail.com
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2) (h) of the Code is available at:	Details can be sought by emailing at - noble.irp@gmail.com
10.	Last date for receipt of expression of interest	4th September, 2023
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	5th September, 2023
12.	Last date for submission of objections to provisional list	10th September, 2023
13.	Process email id to submit EOI	noble.irp@gmail.com

Place- Ludhiana
Dated: 20.08.2023

Sd/-
VIVEK BANSAL
Resolution Professional
For Noble Steels Private Limited
Regn. No. : IBBI/IPA-001/IP-P-01475/2018-2019/12249
SYNERGY INSOLVENCY PROFESSIONALS LLP
SCO-134, 2nd Floor, Feroze Gandhi Market, Ludhiana-141001, Punjab
Email : irp.vivekbansalca@gmail.com

ਫਾਰਮ ਜੀ (ਸੰਬੰਧਤ)

ਵਰਤਮਾਨ ਵਿਚ ਗੈਰ-ਆਪ੍ਰੇਟਿੰਗ ਨੋਬਲ ਸਟੀਲਜ਼ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਿਟਿਡ
ਲਈ ਰੁਚੀ ਦੀ ਅਭਿਵਿਅਕਤੀ ਲਈ ਸੱਦਾ

ਇਨਸਾਲਵੈਂਸੀ ਐਂਡ ਬੈਂਕਰੁਪਟਸੀ ਬੋਰਡ ਆਫ ਇੰਡੀਆ (ਇਨਸਾਲਵੈਂਸੀ ਰੈਜ਼ੋਲਿਊਸ਼ਨ ਪ੍ਰਾਸੈੱਸ
ਫਾਰ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਪਰਸਨਜ਼) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2016 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 36A (1) ਅਧੀਨ

ਸੰਬੰਧਤ ਵੇਰਵਾ

1.	ਪੇਨ/ਸਿਨ/ਐਲਐਲਪੀ ਨੰਬਰ ਸਹਿਤ ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਡੈਬਟਰ ਦਾ ਨਾਂ	ਨੋਬਲ ਸਟੀਲਜ਼ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਿਟਿਡ CIN No. U27109PB1992PTC012642
2.	ਰਜਿਸਟਰਡ ਦਫਤਰ ਦਾ ਪਤਾ	ਪਿੰਡ ਮੰਗਲੀ ਉੱਚੀ, ਡਾਕਘਰ ਰਾਮਗੜ੍ਹ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ, ਪੰਜਾਬ-141010
3.	ਯੂਆਰਐਲ ਆਫ ਵੈੱਬਸਾਈਟ	ਸੁਲੱਭ ਨਹੀਂ
4.	ਸਥਾਨ ਦਾ ਵੇਰਵਾ, ਜਿੱਥੇ ਬਹੁਤ ਸਾਰੇ ਫਿਕਸਡ ਅਸਾਸੇ ਸਥਿਤ ਹਨ	ਪਿੰਡ ਮੰਗਲੀ ਉੱਚੀ, ਡਾਕਘਰ ਰਾਮਗੜ੍ਹ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ, ਪੰਜਾਬ-141010
5.	ਮੇਨ ਪ੍ਰਾਡਕਟਾਂ/ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਦੀ ਸਥਾਪਿਤ ਸਮਰਥਾ	ਲਾਗੂ ਨਹੀਂ
6.	ਪਿਛਲੇ ਮਾਲੀ ਸਾਲ ਵਿਚ ਵੇਚੇ ਮੇਨ ਪ੍ਰਾਡਕਟਾਂ/ਸਰਵਿਸਿਜ਼ ਦੀ ਮਾਤਰਾ ਅਤੇ ਕੀਮਤ	ਸੂਚਨਾ ਸੁਲੱਭ ਨਹੀਂ
7.	ਕਰਮਚਾਰੀਆਂ/ਵਰਕਮੈਨ ਦੀ ਸੰਖਿਆ	ਸੂਚਨਾ ਸੁਲੱਭ ਨਹੀਂ
8.	ਪ੍ਰਾਸੈੱਸ ਦੇ ਬਾਅਦ ਦੇ ਇਵੈਂਟ ਲਈ ਸੰਬੰਧਤ ਮਿਤੀਆਂ, ਕ੍ਰੈਡਿਟਰਾਂ ਦੀ ਸੂਚੀ, ਦੋ ਸਾਲ ਦੀ ਅੰਤਿਮ ਸੁਲੱਭ ਮਾਲੀ ਸਟੇਟਮੈਂਟ (ਸੈਡਿਊਲ ਸਹਿਤ) ਸਵੈ ਹੋਰ ਵੇਰਵਾ ਇੱਥੇ ਸੁਲੱਭ ਹੈ।	ਵੇਰਵਾ ਇੱਥੇ e-mail ਭੇਜ ਕੇ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰੋ: noble.irp@gmail.com
9.	ਕੋਡ ਦੇ ਸੈਕਸ਼ਨ 25(2)(h) ਦੇ ਤਹਿਤ ਪ੍ਰਸਤਾਵਿਤ ਬਿਨੈਕਾਰਾਂ ਲਈ ਯੋਗਤਾ	ਵੇਰਵਾ ਇੱਥੇ e-mail ਭੇਜ ਕੇ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰੋ: noble.irp@gmail.com
10.	ਰੁਚੀ ਦੀ ਅਭਿਵਿਅਕਤੀ ਪ੍ਰਾਪਤੀ ਲਈ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ	04 ਸਤੰਬਰ, 2023
11.	ਸੰਭਾਵਤ ਪ੍ਰਸਤਾਵਿਤ ਬਿਨੈਕਾਰਾਂ ਦੀ ਆਰਜੀ ਲਿਸਟ ਜਾਰੀ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ	05 ਸਤੰਬਰ, 2023
12.	ਆਰਜੀ ਲਿਸਟ 'ਤੇ ਇਤਰਾਜ਼ ਦੇਣ ਦੀ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ	10 ਸਤੰਬਰ, 2023
13.	ਈਓਆਈ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਾਉਣ ਲਈ ਪ੍ਰਾਸੈੱਸ e-mail ID	noble.irp@gmail.com

ਸਹੀ/-

ਵਿਵੇਕ ਬਾਂਸਲ

ਪ੍ਰਸਤਾਵ ਪ੍ਰੋਫੈਸ਼ਨਲ

ਵਾ: ਨੋਬਲ ਸਟੀਲਜ਼ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਿਟਿਡ

ਥਾਂ: ਲੁਧਿਆਣਾ

ਮਿਤੀ: 20.08.2023

Regn No.: IBBI/IPA-001/IP-P-01475/2018-2019/12249

ਸਿਨਰਜੀ ਇਨਸਾਲਵੈਂਸੀ ਪ੍ਰੋਫੈਸ਼ਨਲਜ਼ ਐਲ ਐਲ ਪੀ

ਐਸ.ਸੀ.ਓ.-134, ਦੂਜੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਫਿਰੋਜ਼ ਗਾਂਧੀ ਮਾਰਕੀਟ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141001, ਪੰਜਾਬ

Email: irp.vivekbansalca@gmail.com